


Edição 3.537 | Ano 6
27 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA - INEXIGIBILIDADE E EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QKSCI9WE-YDQYF8BC-WBGVNGMH-HKVX58UE
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

                   
ERRATA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 205/2022

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 061/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI - BA
CONTRATADA: MGSJ SERVIÇOS LTDA
CNPJ/MF / CPF/MF Nº 48.723.663/0001-60
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL
ART.  25,  CAPUT,  LEI
8.666/1993

“É  INEXIGÍVEL  A  LICITAÇÃO  QUANDO  HOUVER
INVIABILIDADE DE COMPETIÇÃO, EM ESPECIAL:” (...) 

OBJETO: CREDENCIAMENTO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE
SAÚDE  EM  ATENDIMENTO  ÀS  NECESSIDADES  DO
MUNICÍPIO DE COARACI – BAHIA

VIGÊNCIA O PRAZO DE VIGÊNCIA  03/02/2023 ATÉ 03/02/2024
VALOR MENSAL ESTIMADO

Ver tabela abaixo

DATA  DA  ASSINATUR  DO
CONTRATO

03 DE FEVEREIRO DE 2023

PREFEITO JADSON ALBANO GALVÃO 

PROFISSIONAL QUANT
ESTIM

VL BRUTO 
  MÊS R$

ADDS
R$

ENFERMEIROS 01 2.026,04 INSAL POST: 20% = 405,21
ADD NOT: 25%      = 506,51
PLANTÃO 24hs      = 303,50

Onde se Lê: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2023;
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 061/2023
MGSJ SERVIÇOS LTDA;
48.723.663/0001-60

Leia-se: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2023;
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 075/2023

RAFAELA GUIMARÃES SANTANA;
48.968.368/0001-74

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000

Edição 3.537 | Ano 6
27 de março de 2023

Página 3

ERRATA - INEXIGIBILIDADE E EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: QKSCI9WE-YDQYF8BC-WBGVNGMH-HKVX58UE
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	ERRATA
	ERRATA - INEXIGIBILIDADE E EXTRATO DE CONTRATO


		2023-03-27T10:55:15-0300




